

**VALTUUSTO**

| Tilihierarkia                 | Alkup. TA<br>koko vuosi | TA Muutokset | MTA koko<br>vuosi | Toteuma<br>1-6/2026 | Jäljellä MTA    | Tot.-%<br>MTA | Toteuma<br>1-6/2025 | Toteuma<br>Tilinpäätös 2025 |
|-------------------------------|-------------------------|--------------|-------------------|---------------------|-----------------|---------------|---------------------|-----------------------------|
| <b>Toimintatuotot</b>         |                         |              |                   |                     |                 |               | <b>8 582</b>        | <b>8 582</b>                |
| Muut toimintatuotot           |                         |              |                   |                     |                 |               | 8 582               | 8 582                       |
| <b>Toimintakulut</b>          | <b>-173 559</b>         | <b>0</b>     | <b>-173 559</b>   | <b>-64 480</b>      | <b>-109 080</b> | <b>37,2 %</b> | <b>-105 729</b>     | <b>-183 787</b>             |
| Henkilöstökulut               | -99 554                 | 0            | -99 554           | -21 771             | -77 783         | 21,9 %        | -56 825             | -95 444                     |
| Palvelujen ostot              | -62 524                 | 0            | -62 524           | -41 804             | -20 720         | 66,9 %        | -39 101             | -76 838                     |
| Aineet, tarvikkeet ja tavarat | -9 855                  | 0            | -9 855            | -527                | -9 328          | 5,3 %         | -9 191              | -10 637                     |
| Muut toimintakulut            | -1 626                  | 0            | -1 626            | -376                | -1 250          | 23,2 %        | -613                | -868                        |
| <b>Toimintakate</b>           | <b>-173 559</b>         | <b>0</b>     | <b>-173 559</b>   | <b>-64 480</b>      | <b>-109 080</b> | <b>37,2 %</b> | <b>-97 147</b>      | <b>-175 205</b>             |

**KUNNANHALLITUS**

| Tilihierarkia                 | Alkup. TA<br>koko vuosi | TA Muutokset | MTA koko<br>vuosi | Toteuma<br>1-6/2026 | Jäljellä MTA      | Tot.-%<br>MTA | Toteuma<br>1-6/2025 | Toteuma<br>Tilinpäätös 2025 |
|-------------------------------|-------------------------|--------------|-------------------|---------------------|-------------------|---------------|---------------------|-----------------------------|
| <b>Toimintatuotot</b>         | <b>115 509</b>          | <b>0</b>     | <b>115 509</b>    | <b>91 522</b>       | <b>23 987</b>     | <b>79,2 %</b> | <b>51 995</b>       | <b>179 675</b>              |
| Myyntituotot                  | 19 913                  | 0            | 19 913            | 12 223              | 7 690             | 61,4 %        | 456                 | 21 348                      |
| Maksutuotot                   |                         |              |                   | 36                  | -36               |               |                     |                             |
| Tuet ja avustukset            | 83 758                  | 0            | 83 758            | 61 940              | 21 818            | 74,0 %        | 45 759              | 127 200                     |
| Muut toimintatuotot           | 11 838                  | 0            | 11 838            | 17 324              | -5 486            | 146,3 %       | 5 780               | 31 127                      |
| <b>Toimintakulut</b>          | <b>-2 478 835</b>       | <b>0</b>     | <b>-2 478 835</b> | <b>-1 231 076</b>   | <b>-1 247 759</b> | <b>49,7 %</b> | <b>-1 134 896</b>   | <b>-2 272 137</b>           |
| Henkilöstökulut               | -1 176 765              | 0            | -1 176 765        | -562 628            | -614 137          | 47,8 %        | -512 089            | -1 027 341                  |
| Palvelujen ostot              | -954 175                | 0            | -954 175          | -493 751            | -460 424          | 51,7 %        | -385 564            | -855 906                    |
| Aineet, tarvikkeet ja tavarat | -16 850                 | 0            | -16 850           | -8 977              | -7 873            | 53,3 %        | -5 859              | -14 705                     |
| Avustukset                    | -38 080                 | 0            | -38 080           | -29 005             | -9 075            | 76,2 %        | -6 805              | -16 455                     |
| Muut toimintakulut            | -292 965                | 0            | -292 965          | -136 716            | -156 249          | 46,7 %        | -224 579            | -357 730                    |
| <b>Toimintakate</b>           | <b>-2 363 326</b>       | <b>0</b>     | <b>-2 363 326</b> | <b>-1 139 553</b>   | <b>-1 223 773</b> | <b>48,2 %</b> | <b>-1 082 901</b>   | <b>-2 092 462</b>           |

**YRITYS- JA KEHITTÄMISPALVELUT**

| Tilihierarkia                 | Alkup. TA<br>koko vuosi | TA Muutokset   | MTA koko<br>vuosi | Toteuma<br>1-6/2026 | Jäljellä MTA      | Tot.-%<br>MTA | Toteuma<br>1-6/2025 | Toteuma<br>Tilinpäätös 2025 |
|-------------------------------|-------------------------|----------------|-------------------|---------------------|-------------------|---------------|---------------------|-----------------------------|
| <b>Toimintatuotot</b>         | <b>279 000</b>          | <b>0</b>       | <b>279 000</b>    | <b>30 360</b>       | <b>248 640</b>    | <b>10,9 %</b> | <b>30 384</b>       | <b>242 577</b>              |
| Tuet ja avustukset            | 279 000                 | 0              | 279 000           | 28 784              | 250 216           | 10,3 %        | 25 384              | 196 440                     |
| Muut toimintatuotot           |                         |                |                   | 1 576               | -1 576            |               | 5 000               | 46 138                      |
| <b>Toimintakulut</b>          | <b>-3 150 698</b>       | <b>-10 000</b> | <b>-3 160 698</b> | <b>-1 371 393</b>   | <b>-1 789 305</b> | <b>43,4 %</b> | <b>-1 069 317</b>   | <b>-2 332 658</b>           |
| Henkilöstökulut               | -328 858                | 0              | -328 858          | -174 980            | -153 877          | 53,2 %        | -142 276            | -314 682                    |
| Palvelujen ostot              | -1 883 634              | 0              | -1 883 634        | -882 491            | -1 001 143        | 46,9 %        | -661 317            | -1 334 837                  |
| Aineet, tarvikkeet ja tavarat | -10 160                 | 0              | -10 160           | -1 611              | -8 549            | 15,9 %        | -1 888              | -37 810                     |
| Avustukset                    | -718 500                | -10 000        | -728 500          | -299 295            | -429 205          | 41,1 %        | -229 672            | -610 846                    |
| Muut toimintakulut            | -209 546                | 0              | -209 546          | -13 016             | -196 530          | 6,2 %         | -34 164             | -34 482                     |
| <b>Toimintakate</b>           | <b>-2 871 698</b>       | <b>-10 000</b> | <b>-2 881 698</b> | <b>-1 341 033</b>   | <b>-1 540 665</b> | <b>46,5 %</b> | <b>-1 038 933</b>   | <b>-2 090 080</b>           |

**KEHITTÄMINEN JA YHTEISTYÖHANKKEET**

| Tilihierarkia                 | Alkup. TA<br>koko vuosi | TA Muutokset  | MTA koko<br>vuosi | Toteuma<br>1-6/2026 | Jäljellä MTA    | Tot.-%<br>MTA | Toteuma<br>1-6/2025 | Toteuma<br>Tilinpäätös 2025 |
|-------------------------------|-------------------------|---------------|-------------------|---------------------|-----------------|---------------|---------------------|-----------------------------|
| <b>Toimintatuotot</b>         | <b>271 962</b>          | <b>0</b>      | <b>271 962</b>    | <b>135 704</b>      | <b>136 258</b>  | <b>49,9 %</b> | <b>218 971</b>      | <b>462 487</b>              |
| Myyntituotot                  | 600                     | 0             | 600               |                     | 600             |               |                     |                             |
| Maksutuotot                   |                         |               |                   |                     |                 |               |                     | 98 099                      |
| Tuet ja avustukset            |                         |               |                   |                     |                 |               |                     | 30 000                      |
| Muut toimintatuotot           | 271 362                 | 0             | 271 362           | 135 704             | 135 658         | 50,0 %        | 218 971             | 334 388                     |
| <b>Toimintakulut</b>          | <b>-474 562</b>         | <b>10 000</b> | <b>-464 562</b>   | <b>-299 596</b>     | <b>-164 966</b> | <b>64,5 %</b> | <b>-362 173</b>     | <b>-468 920</b>             |
| Henkilöstökulut               |                         |               |                   | 0                   | 0               |               | -36 460             | -36 345                     |
| Palvelujen ostot              | -234 562                | 0             | -234 562          | -154 600            | -79 962         | 65,9 %        | -103 868            | -202 415                    |
| Aineet, tarvikkeet ja tavarat |                         |               |                   |                     |                 |               | -15 308             | -15 308                     |
| Avustukset                    | -180 000                | 10 000        | -170 000          | -144 996            | -25 004         | 85,3 %        | -164 912            | -173 107                    |
| Muut toimintakulut            | -60 000                 | 0             | -60 000           |                     | -60 000         |               | -41 625             | -41 745                     |
| <b>Toimintakate</b>           | <b>-202 600</b>         | <b>10 000</b> | <b>-192 600</b>   | <b>-163 891</b>     | <b>-28 709</b>  | <b>85,1 %</b> | <b>-143 202</b>     | <b>-6 433</b>               |

**KALATALOUDEN KEHITTÄMISRAHASTO**

| Tilihierarkia         | Alkup. TA<br>koko vuosi | TA Muutokset | MTA koko<br>vuosi | Toteuma<br>1-6/2026 | Jäljellä MTA   | Tot.-%<br>MTA | Toteuma<br>1-6/2025 | Toteuma<br>Tilinpäätös 2025 |
|-----------------------|-------------------------|--------------|-------------------|---------------------|----------------|---------------|---------------------|-----------------------------|
| <b>Toimintatuotot</b> | <b>241 291</b>          | <b>0</b>     | <b>241 291</b>    | <b>116 931</b>      | <b>124 360</b> | <b>48,5 %</b> | <b>123 950</b>      | <b>228 899</b>              |
| Myyntituotot          | 6 096                   | 0            | 6 096             |                     | 6 096          |               | 0                   | 8 019                       |

|                                       |                 |          |                 |                 |                 |                |                 |                 |
|---------------------------------------|-----------------|----------|-----------------|-----------------|-----------------|----------------|-----------------|-----------------|
| Maksutuotot                           | 45 000          | 0        | 45 000          | 26 652          | 18 348          | 59,2 %         | 26 798          | 33 681          |
| Muut toimintatuotot                   | 190 195         | 0        | 190 195         | 90 279          | 99 916          | 47,5 %         | 97 152          | 187 199         |
| <b>Toimintakulut</b>                  | <b>-326 384</b> | <b>0</b> | <b>-326 384</b> | <b>-186 262</b> | <b>-140 122</b> | <b>57,1 %</b>  | <b>-163 214</b> | <b>-330 681</b> |
| Henkilöstökulut                       | -464            | 0        | -464            | -565            | 101             | 121,8 %        | -225            | -225            |
| Palvelujen ostot                      | -127 800        | 0        | -127 800        | -65 719         | -62 081         | 51,4 %         | -71 479         | -127 359        |
| Aineet, tarvikkeet ja tavarat         | -198 120        | 0        | -198 120        | -120 083        | -78 037         | 60,6 %         | -91 500         | -202 829        |
| Muut toimintakulut                    |                 |          |                 | 104             | -104            |                | -10             | -268            |
| <b>Toimintakate</b>                   | <b>-85 093</b>  | <b>0</b> | <b>-85 093</b>  | <b>-69 332</b>  | <b>-15 761</b>  | <b>81,5 %</b>  | <b>-39 264</b>  | <b>-101 782</b> |
| <b>Rahoitustuotot ja -kulut + (-)</b> | <b>133 794</b>  | <b>0</b> | <b>133 794</b>  | <b>96 105</b>   | <b>37 689</b>   | <b>71,8 %</b>  | <b>95 998</b>   | <b>155 969</b>  |
| Korkotuotot                           | 33 794          | 0        | 33 794          | 13 019          | 20 775          | 38,5 %         | 16 072          | 25 832          |
| Muut rahoitustuotot                   | 100 000         | 0        | 100 000         | 206 149         | -106 149        | 206,1 %        | 66 293          | 463 218         |
| Muut rahoituskulut                    |                 |          |                 | -123 062        | 123 062         |                | 13 633          | -333 082        |
| <b>Vuosikate</b>                      | <b>48 701</b>   | <b>0</b> | <b>48 701</b>   | <b>26 774</b>   | <b>21 928</b>   | <b>55,0 %</b>  | <b>56 735</b>   | <b>54 187</b>   |
| <b>Poistot ja arvonalentumiset</b>    | <b>-119 700</b> | <b>0</b> | <b>-119 700</b> | <b>-60 405</b>  | <b>-59 295</b>  | <b>50,5 %</b>  | <b>-47 311</b>  | <b>-113 336</b> |
| Suunnitelman mukaiset poistot         | -119 700        | 0        | -119 700        | -60 405         | -59 295         | 50,5 %         | -47 311         | -113 336        |
| <b>Tilikauden tulos</b>               | <b>-70 999</b>  | <b>0</b> | <b>-70 999</b>  | <b>-33 632</b>  | <b>-37 367</b>  | <b>47,4 %</b>  | <b>9 423</b>    | <b>-59 149</b>  |
| <b>Tilinpäätössiirrot + (-)</b>       | <b>70 999</b>   | <b>0</b> | <b>70 999</b>   | <b>-13 628</b>  | <b>84 627</b>   | <b>-19,2 %</b> |                 | <b>59 149</b>   |
| Rahastojen lisäys (vähennys)          | 70 999          | 0        | 70 999          | -13 628         | 84 627          | -19,2 %        |                 | 59 149          |
| Rahastojen vähennys                   | 70 999          | 0        | 70 999          | -13 628         | 84 627          | -19,2 %        |                 | 59 149          |
| <b>Tilikauden ylijäämä (alijäämä)</b> | <b>0</b>        | <b>0</b> | <b>0</b>        | <b>-47 260</b>  | <b>47 260</b>   |                | <b>9 423</b>    | <b>0</b>        |
| <b>Total</b>                          | <b>0</b>        | <b>0</b> | <b>0</b>        | <b>-47 260</b>  | <b>47 260</b>   |                | <b>9 423</b>    | <b>0</b>        |

#### SAARISELÄN KEHITTÄMISRAHASTO

| Tilihierarkia                         | Alkup. TA<br>koko vuosi | TA Muutokset | MTA koko<br>vuosi | Toteuma<br>1-6/2026 | Jäljellä MTA    | Tot.-%<br>MTA  | Toteuma<br>1-6/2025 | Toteuma<br>Tilinpäätös 2025 |
|---------------------------------------|-------------------------|--------------|-------------------|---------------------|-----------------|----------------|---------------------|-----------------------------|
| <b>Toimintatuotot</b>                 | <b>35 000</b>           | <b>0</b>     | <b>35 000</b>     |                     | <b>35 000</b>   |                | <b>69 834</b>       | <b>797 084</b>              |
| Muut toimintatuotot                   | 35 000                  | 0            | 35 000            |                     | 35 000          |                | 69 834              | 797 084                     |
| <b>Toimintakulut</b>                  | <b>-46 025</b>          | <b>0</b>     | <b>-46 025</b>    | <b>-12 944</b>      | <b>-33 081</b>  | <b>28,1 %</b>  | <b>-26 158</b>      | <b>-63 550</b>              |
| Palvelujen ostot                      | -46 025                 | 0            | -46 025           | -12 937             | -33 088         | 28,1 %         | -26 158             | -63 550                     |
| Muut toimintakulut                    |                         |              |                   | -6                  | 6               |                |                     | 0                           |
| <b>Toimintakate</b>                   | <b>-11 025</b>          | <b>0</b>     | <b>-11 025</b>    | <b>-12 944</b>      | <b>1 919</b>    | <b>117,4 %</b> | <b>43 677</b>       | <b>733 534</b>              |
| <b>Rahoitustuotot ja -kulut + (-)</b> | <b>-12 588</b>          | <b>0</b>     | <b>-12 588</b>    |                     | <b>-12 588</b>  |                |                     |                             |
| Korkokulut                            | -12 588                 | 0            | -12 588           |                     | -12 588         |                |                     |                             |
| <b>Vuosikate</b>                      | <b>-23 613</b>          | <b>0</b>     | <b>-23 613</b>    | <b>-12 944</b>      | <b>-10 669</b>  | <b>54,8 %</b>  | <b>43 677</b>       | <b>733 534</b>              |
| Poistot ja arvonalentumiset           | -367 500                | 0            | -367 500          | -128 408            | -239 092        | 34,9 %         | -111 023            | -227 791                    |
| Suunnitelman mukaiset poistot         | -367 500                | 0            | -367 500          | -128 408            | -239 092        | 34,9 %         | -111 023            | -227 791                    |
| <b>Tilikauden tulos</b>               | <b>-391 113</b>         | <b>0</b>     | <b>-391 113</b>   | <b>-141 352</b>     | <b>-249 761</b> | <b>36,1 %</b>  | <b>-67 346</b>      | <b>505 743</b>              |
| <b>Tilikauden ylijäämä (alijäämä)</b> | <b>-391 113</b>         | <b>0</b>     | <b>-391 113</b>   | <b>-141 352</b>     | <b>-249 761</b> | <b>36,1 %</b>  | <b>-67 346</b>      | <b>505 743</b>              |
| <b>Total</b>                          | <b>-391 113</b>         | <b>0</b>     | <b>-391 113</b>   | <b>-141 352</b>     | <b>-249 761</b> | <b>36,1 %</b>  | <b>-67 346</b>      | <b>505 743</b>              |